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PRO Västmanlands styrelse 2023 
 
Ordförande  
Inger Persson 
Strandvägen 5 
725 92 VÄSTERÅS 
070-549 28 76 
inger.persson@pro.se 
 
Kassör 
Agneta Bode 
Hamngatan 18B 
732 30 ARBOGA 
070-965 10 03 
agneta.bode@telia.com 
 
Sekreterare 
Ingvar Graflund 
Släggkastargatan 4 
722 41 VÄSTERÅS 
070-321 14 52 
ingvar.graflund@telia.com   
 
Studieorganisatör 
Eva Lena Trondset  
Forsbackavägen 14  
737 46 FAGERSTA  
070-551 14 26  
elt@live.se  
 
Ledamot 
Barbro Eriksson 
Tunadalsgatan 10 
731 31 KÖPING 
070-663 37 44 
barbro.v.andersson@telia.com 
 
Ersättare 
Anders Johannesson 
Lillåuddsallén 9 
722 10 VÄSTERÅS 
070-641 19 20 
anders.johannesson@telia.com 
 
 

 
Ersättare 
Göran Kihl  
Fröholmens Mistelväg 8  
725 97 VÄSTERÅS  
073-910 60 00 
kihlscript@gmail.com  
 
Ersättare 
Monica Asplund  
Banelund 104  
733 97 SALA  
070-289 49 60 
banelund104@gmail.com 
 
Ersättare  
Kjell Krüger 
Sliparvägen 3 
730 60 RAMNÄS 
070-608 91 04 
kjell35917@gmail.com 
 
Adjungerad  
Vanya Taxén 
Josefsdalsvägen 8 
733 37 SALA 
073-082 24 82 
v.taxen53@gmail.com 
 
Revisor 
Christina Pernäng  
Västergården Stabäck 10 A  
737 90 ÄNGELSBERG  
072-733 01 36  
christina@pernang.com  
 
Revisor 
Owen Olofsson 
Falkvägen 1 
722 23 VÄSTERÅS 
070-243 38 76 
owen.olofsson@gmail.com 
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Revisorsersättare 
Peter Westersund 
Håkantorpsgatan 12 
724 76 VÄSTERÅS 
076-081 23 02 
peter.westersund@telia.com 
 
Revisorsersättare 
Gunilla Jäderberg 
Släggkastargatan 16 
722 41 VÄSTERÅS 
070-645 46 25  
gunilla.jaderberg@bredband.net 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Valberedning 
Göran Stolpe  
Hamre Fågelsången  
732 95 ARBOGA  
070-560 62 86  
goran.stolpe@hotmail.com 
 
Valberedning 
Jan Albinsson 
Målargränd 20 
733 36 SALA 
070-619 99 83 
jg.albinsson@gmail.com 
 
Valberedning  
Åse Olofsson 
Fyrbåksvägen 4  
722 10 VÄSTERÅS  
070-491 07 14 
ase.olofsson@telia.com  
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